

**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA AİT ÖĞRENCİ KONTENJANLARI**

Ana Bilim Dalı		Y. Lisans Kontenjan	Doktora Kontenjan	Özel Koşullar ve Açıklamalar
Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği	T.C./Yabancı Uyraklu	20	20	Üniversitelerin Bilgisayar Müh., Kontrol ve Bilgisayar Müh., Elektronik Müh., Elektronik ve Haberleşme Müh., Elektrik Elektronik Müh., Biyomedikal Müh., Mekatronik Müh., Endüstri Müh., Fizik Müh., Fizik veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	7	7	
Endüstri Mühendisliği	T.C./Yabancı Uyraklu	10	.*	Endüstri Müh., Sistem Müh., İşletme Müh., Endüstri ve Sistem Müh., Yöneylem Araştırması Bilgisayar Müh. Elek. Elektronik Müh. veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	5	.*	
Malzeme Bilimi ve Makine Mühendisliği	T.C./Yabancı Uyraklu	-	10	Üniversitelerin Kimya, Kimya Öğr., Kimya Müh., Malzeme Bilimi ve Müh., Metalürji ve Malzeme Müh., Polimer Müh., Fizik, Fizik Öğr., Fizik Müh., Gıda Müh., Çevre Müh., Makine Müh., Mekatronik Müh., Uçak Müh., Havacılık ve Uzay Müh., İnşaat Müh. veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	-	5	
İleri Malzemeler ve Nanoteknoloji	T.C./Yabancı Uyraklu	10	-	Üniversitelerin Kimya, Kimya Öğr., Kimya Müh., Malzeme Bilimi ve Müh., Metalürji ve Malzeme Müh., Polimer Müh., Fizik, Fizik Öğr., Fizik Müh., Gıda Müh., Çevre Müh., Makine Müh., Mekatronik Müh., Uçak Müh., Havacılık ve Uzay Müh., İnşaat Müh. veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	5	-	
Biyomühendislik	T.C./Yabancı Uyraklu	15	10	Üniversitelerin Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomühendislik, Biyoloji, Eczacılık Fakültesi, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Kimya, Kimya Müh., Elektrik Elektronik Müh., Malzeme Bilimi Müh., Genetik ve Biyomühendislik, Biyomedikal Müh. veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	2	2	
Mimarlık	T.C./Yabancı Uyraklu	12	.*	Üniversitelerin Mimarlık, Mühendislik, Doğa Bilimleri, Sosyal ve Beşeri Bilimler programından veya Tasarımla ilgili alanlarından mezun olmak.
	Yatay Geçiş	1	.*	
Sürdürülebilir Kentsel Altyapı Mühendisliği	T.C./Yabancı Uyraklu	10	-	Üniversitelerin İnşaat Müh., Çevre Müh., Jeoloji Müh., Bilgisayar Müh., Endüstri Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Elektrik Müh., Elektronik Müh., Kimya Müh., Makine Müh., Maden Müh., Mimarlık veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	5	-	
Küresel Sorunlarda Politika Analitiği	T.C./Yabancı Uyraklu	.**	-	Üniversitelerin Mimarlık, Mühendislik, Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Sosyal ve Beşeri Bilimler, Tasarım veya ilgili bölümlerin birinden mezun olmak.
	Yatay Geçiş	.**	-	

* İlgili Ana bilim Dalı programında akademik asgari yeterlilik şartı sağlanmadığından lisansüstü öğrenci alımı kontenjanı bulunmamaktadır.

** İlgili Ana bilim Dalı programında 09/08/2023 tarihli ve 04/7 sayılı Enstitü Kurulu Kararı uyarınca öğrenci alımının durdurulmasına istinaden lisansüstü öğrenci alımı kontenjanı bulunmamaktadır.